
                                                                                      

PORTARIA N.º 061/2018 – REITORIA/UNESPAR

Concede Licença Sabática para o professor
José Rota, lotado no campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando o Art. 12 do Regimento Geral da UNESPAR;

considerando o Art. 18, Parágrafo Único da Lei n 11.713/97;

considerando a Resolução nº 007/2014 – CAD/Unespar;

considerando o Protocolizado nº 14.823.689-5 de 11/09/2017;

R E S O L V E:

.

Art.  1  -  Conceder  para  o  professor  José  Rota,  RG  Nº 2.003.899-3/PR,

Professor de Ensino Superior, lotado no Centro de Ciências Sociais Aplicadas

do Campus de Apucarana,  Licença Sabática,  no período de  26/02/2018 a

25/08/2018,  para prosseguimento do Projeto de Pesquisa intitulado “Rede de

Cooperação Organizacional: Governança, Cooperação, Inovação, Tecnologia,

Alinhamento Estratégico e Normatização”.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

  Paranavaí, 08 de fevereiro de 2018.

 

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


	PORTARIA N.º 061/2018 – REITORIA/UNESPAR

